A6V11459527fr-NRbis
25.07.2019
Smart Infrastructure
VVF63..
VVF63..K
VXF63..
 ACVATIX™
 Vannes à deux et trois voies

 Code article DN
kvs
[m3/h]
SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
  [kPa]
Liquides
Sens
d'écoulement
privilégié A - AB
avec des liquides
pour un
fonctionnement
peu bruyant et à
fort kvs pour tous
types de moteurs
VVF63.15-0.2 2)  S55210-V100 15 0,2
> 50
4000
2000 4000
2000
- -
VVF63.15-0.32 2) S55210-V101 15 0,32
VVF63.15-0.5 2) S55210-V102 15 0,5
VVF63.15-0.8 2) 3) S55210-V103 15 0,8
VVF63.15-1.25 2) 3) S55210-V104 15 1,25
VVF63.15-2 2) 3) S55210-V105 15 2
VVF63.15-3.2 2) 3) S55210-V106 15 3,2
VVF63.20-6.3 S55210-V107 20 6.3 3500
VVF63.25-5 2) 3) S55210-V108 25 5
2100
VVF63.25-8 2) 3) S55210-V109 25 8
VVF63.32-16 S55210-V110 32 15 1200 1100 3200
VVF63.40-12.5 2) S55210-V111 40 12,5
750 650 2000 1800
VVF63.40-20 2) S55210-V112 40 20
VVF63.50-31.5 2) S55210-V113 50 31,5
> 100
450 400 1200 1150
VVF63.65-50 2) S55210-V114 65 50
- - - -
700 650
VVF63.80-80 2) S55210-V115 80 80 450 400
VVF63.100-125 2) S55210-V116 100 125 300 250
VVF63.125-200 2) S55210-V117 125 200 175 160
VVF63.150-315 2) S55210-V118 150 315 125 100
Liquides et
vapeur
Les vannes
compensées sont
optimisées pour
que les sens
d'écoulement des
liquides et de la
vapeur soient les
mêmes.
VVF63.50-40K S55210-V119 50 36
> 100
4000 1500 4000 2000 - -
VVF63.65-63K S55210-V120 65 63
- - - - 4000 2000
VVF63.80-100K S55210-V121 80 100
VVF63.100-150K S55210-V122 100 150
VVF63.125-220K S55210-V123 125 220
> 50
VVF63.150-315K S55210-V124 150 315
1) Utilisable jusqu'à une température du fluide de 150°C
2) Vanne avec suffixe ..F (par ex. VVF63.25-10F) - avec bride adaptée, destinée exclusivement au marché français.
3) Vanne avec suffixe ..L (par ex. VVF63.25-10L) - avec soupape parabolique, destinée à des applications spéciales
(faible niveau sonore).

    Δpmax
[kPa]  DN  kvs SV
Code article  [m3/h]
A AB
B
AB A
B
A AB
B
AB A
B
A AB
B
AB A
B
Liquides VXF63.15-1.6 S55210-V131 15 1,6
> 100
2000
200
2000
200 - -
VXF63.15-2.5 S55210-V132 15 2,5
VXF63.15-4 S55210-V133 15 4
VXF63.20-6.3 S55210-V134 20 6,3
VXF63.25-6.3 S55210-V135 25 6,3
VXF63.25-10 S55210-V136 25 10
VXF63.32-16 S55210-V137 32 16 1100
VXF63.40-16 S55210-V138 40 16
650
VXF63.40-25 S55210-V139 40 25
VXF63.50-31.5 S55210-V140 50 31,5 400 1150
VXF63.65-50 S55210-V141 65 50
- - - -
650 200
VXF63.80-80 S55210-V142 80 80 400 200
VXF63.100-125 S55210-V143 100 125 250 150
VXF63.125-200 S55210-V144 125 200 160 100
VXF63.150-315 S55210-V145 150 315 100 70
1) Utilisable jusqu'à une température du fluide de 150°C
2) Pour la vapeur, n'utiliser qu'avec un sens d'écoulement inversé AB-A
3) Valeur kvs réduite
4 / 18